МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

От 15 сентября 2021 года                       № 124

станица Старощербиновская

О назначении ответственного лица

за организацию и проведение работы в области ГО и ЧС

в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2021-2022 учебный год

Во исполнение Федеральных Законов от 12 февраля 1998 года  №  28-

ФЗ  «О гражданской  обороне», от 21 декабря 1994  года  № 69-ФЗ  «О по-

жарной  безопасности»,  от  21 декабря 1994  года  № 68-ФЗ  «О защите насе-

ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»,  закона Краснодарского края от 13 июля 1998 года  № 135- КЗ

«О защите  населения и территорий  Краснодарского края от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», для организации защиты

воспитанников и  сотрудников образовательного учреждения муниципально-

го образования Щербиновский район  от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера и опасностей, возникающих во время военных дей-

ствий, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Ряшкина Дмитрия Валентиновича, заведующего хозяйст-

вом, ответственным лицом за организацию и проведение работы в области

ГО и ЧС в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2021-2022 учебный

год.

2. Ответственному лицу за организацию и проведение работы в области

ГО и ЧС организовать свою работу в соответствии с законодательными или

иными нормативными правовыми актами по ведению работы в области ГО и

ЧС.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                   Н.Г. Федотова